
Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu 
vypuštěny s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů. 
 
 

Výpis usnesení ze IV.zasedání Zastupitelstva obce 
Moravský Žižkov, konané dne 24. června 2011 v zasedací místnosti Obecního úřadu 

v Moravském Žižkov, Bílovská č. 145 
 

     Zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov (dále též jako ZO) bylo zahájeno v 19:10 hodin 
starostou obce p. Josefem Osičkou (dále jako „předsedající“)  
 
Bod č. 2  
Technický bod 
Návrh usnesení č. Z IV. /32/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
určuje ověřovateli zápisu o průběhu IV. zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov pana Karla 
Koníčka a Mgr. Rudolfa Bartošíka.   
Výsledek hlasování:   pro – 9  proti – 0 zdrželi se – 2 
Usnesení č. 32 bylo schváleno.   
 
Návrh usnesení č. Z IV./33/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   doplnění programu o další tři body. A to Rozpočtové opatření č. 4/2011, které by se 
zařadilo jako bod 7) a následující body posunuli, dále bod č. 12 Darovací smlouva Malovaný kraj a 
bod č. 13 Odkup pozemků p.č. 930/24 a 929/14 v k.ú. Moravský Žižkov a následující body opět 
posunuli.     
Výsledek hlasování:   pro – 11 proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 33 bylo schváleno.   
 
Návrh usnesení č. Z IV./34/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e     následující navržený program zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov včetně 
doplňujících tří bodů programu 
 
1) Zahájení  
2) Technický bod (zapisovatelka, schválení ověřovatelů zápisu, schválení programu zasedání 

zastupitelstva obce) 
3) Kontrola zápisu z minulého zasedání 
4) Rozpočtové opatření č. 1/2011 
5) Rozpočtové opatření č. 2/2011 
6) Rozpočtové opatření č. 3/2011 
7) Rozpočtové opatření č. 4/2011 
8) Projednání a schválení Závěrečného účtu obce Moravský Žižkov za rok 2010 včetně Zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2010 obce Moravský Žižkov  
9) Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Regionu Podluží za rok 2010 
10) Smlouva o smlouvě budoucí s JMP Net, s.r.o.  
11) Výstavba bioplynové stanice   
12) Darovací smlouva Malovaný kraj 
13) Odkup pozemků p.č. 930/24 a 929/14 v k.ú. Moravský Žižkov  
14) Zpráva o činnosti rady 
15) Návrhy a připomínky občanů 
16) Závěr 
Výsledek hlasování o programu: pro – 11 proti – 0 zdrželi se – 0 



 2  

Usnesení č. 34 bylo schváleno.  
 
Bod č. 3 – Kontrola zápisu z minulého zasedání 
 
 
Bod č. 4 - Rozpočtové opatření č. 1/2011  
Návrh usnesení č. Z IV./35/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   rozpočtové opatření č. 1/2011 v částce 5.000,00 Kč v příjmové i výdajové části.  
Rozpočtové opatření č. 1/2011 tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu. 
Výsledek hlasování: pro – 11   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 35 bylo schváleno.  
 
 
Bod č. 5 - Rozpočtové opatření č. 2/2011  
Návrh usnesení č. Z IV./36/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   rozpočtové opatření č. 2/2011 v částce  133.200,00 Kč v příjmové i výdajové části.  
Rozpočtové opatření č. 2/2011 tvoří přílohu č. 4 tohoto zápisu. 
Výsledek hlasování: pro – 11   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 36 bylo schváleno.  
 
 
Bod č. 6 - Rozpočtové opatření č. 3/2011  
Návrh usnesení č. Z IV./37/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   rozpočtové opatření č. 3/2011 v částce  30.000,00 Kč v příjmové i výdajové části.  
Rozpočtové opatření č. 3/2011 tvoří přílohu č. 5 tohoto zápisu. 
Výsledek hlasování: pro – 11   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 37 bylo schváleno.  
 
 
Doplňující bod č. 7 - Rozpočtové opatření č. 4/2011  
Návrh usnesení č. Z IV./38/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o    rozpočtové opatření č. 4/2011 v částce  0 Kč v příjmové i výdajové části.  
Rozpočtové opatření č. 4/2011 tvoří přílohu č. 6 tohoto zápisu. 
Výsledek hlasování: pro – 11   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 38 bylo schváleno.  
 
Bod č. 8 - Projednání a schválení návrhu Závěrečného účtu za rok 2010 včetně Zprávy o 
přezkoumání hospodaření obce Moravský Žižkov za rok 2010 
 
Součástí Závěrečného účtu za rok 2010 je:  

1. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků a dobrovolných svazků FIN 2-
12  (040)  za rok 2010                                                                                                                                                                                                                                                        
2. Komentář k výkazu FIN  2-12 za rok 2010                                                                                                                            
3. Rozvaha za období 2010                                                                                                                                                  
4. Příloha za období 2010                                                                                                                                            
5.Výkaz zisku a ztrát za období 2010                                                                                                                                    
6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Moravský Žižkov za rok 2010                                                              
7. Rozpočet  k 31.12.2010                                                                                                                                                   
8.  Inventarizační zápis dle stavu k 31.12.2010                                                                                                                     
9. Účetní výkazy: Rozvaha, příloha, výkaz zisku a ztrát Mateřské školy Moravský Žižkov,  příspěvkové 



 3  

organizace za rok 2010                                                                                                                                                                     
10. Účetní výkazy: Rozvaha, příloha, výkaz zisku a ztrát Základní školy T.G.Masaryka Moravský 
Žižkov, příspěvkové organizace za rok 2010                                                                                                                                                       
11. Účetní výkazy: Rozvaha, příloha, výkaz zisku a ztrát Správy majetku obce Moravský Žižkov, 
příspěvkové organizace za rok 2010                                                                                                                                                                            
12. Vyúčtování poskytnutých dotací v roce 2010                                                                                                                  
13.  Tvorba a použití sociálního fondu v roce 2010                                                                                                                  
14.  Ukazatel dluhové služby 2010                                                                                                                     
15.  Hodnotící zpráva za rok 2010                                                                                                                      
16.  Souhrnné zhodnocení výsledků finančních kontrol v oblasti veřejnosprávní kontroly  příspěvkových 
organizací a příjemců veřejné finanční podpory v roce 2010                                                                             
17.  Zhodnocení výsledků řídících kontrol za rok 2010                                                                                      
18.  Příloha účetní závěrky za rok 2010 

 
Návrh usnesení č. Z IV./39/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o  Závěrečný účet obce Moravský Žižkov za rok 2010 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Moravský Žižkov za rok 2010 a ostatních výše uvedených příloh 
závěrečného účtu, které jsou jeho součástí a to s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to 
bez výhrad. 
Výsledek hlasování: pro – 11   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 39 bylo schváleno.  
 
Bod č. 9 Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Regionu Podluží za 
rok 2010 

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov                                                                                                      
b e r e    n a   v ě d o m í    Závěrečný účet a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO 
Regionu Podluží za rok 2010. 
 
Bod č. 10 Smlouva o smlouvě budoucí s JMP Net, s.r.o.  
Návrh usnesení č. Z IV./40/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o    Smlouvu o smlouvě budoucí s JMP Net, s.r.o. na prodej plynovodu Járek II. za cenu 
252 tis.Kč.   
Výsledek hlasování: pro – 11   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 40 bylo schváleno.  
 
 
Bod č. 11 - Výstavba bioplynové stanice 
Návrh usnesení č. Z IV./41/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
n e s c h v a l i l o  výstavbu Bioplynové stanice v lokalitě mezi ZD a ulicí Břeclavská.   
Výsledek hlasování: pro – 11   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 41 bylo schváleno.  
 
 
Bod č. 12 - Darovací smlouva Malovaný kraj 
Návrh usnesení č. Z IV./42/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o  Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru občanskému sdružení Malovaný kraj 
na vydávání časopisu Malovaný kraj ve výši 3 tis.Kč.   
Výsledek hlasování: pro – 11   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 42 bylo schváleno.  



 4  

Doplňující bod č. 13 - Odkup pozemků p.č. 930/24  a 929/14 v k.ú. Moravský Žižkov  
Návrh usnesení č. Z IV./43/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o  dle kupní smlouvy odkup pozemku parcelní číslo 930/24 o výměře 95 m2 a parcelní 
číslo 929/14 o výměře 187 m2,  celkem 282 m2.    
Výsledek hlasování: pro – 10   proti – 0 zdrželi se – 1 
Usnesení č. 43 bylo schváleno.  
 
 
Bod č. 14 Zpráva o činnosti rady 
 
Bod č. 15 Návrhy a připomínky občanů 

Bod č. 16 Závěr  
 
 
      …………………………………………….. 
       Josef Osička, starosta obce, v.r. 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Karel Koníček , v.r. 
Mgr. Rudolf Bartošík, v.r. 
         
Zapsala: Bronislava Kachyňová 

       
 

        
 
 
 
 


